
Uchwała Nr 59/2006 

Zarządu Powiatu w Ełku 

z dnia 11 maja 2006 roku w sprawie: 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia do dokonywania przeniesień planowanych 

wydatków pomiędzy paragrafami z wyjątkiem wynagrodzeń, od nich pochodnych i 

wydatków majątkowych w roku budżetowym 2006.  

 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. – o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z 2001 r. z późn. zm.) w związku z 

art. 188 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. – o finansach publicznych ( Dz. U. 

Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 3 Uchwały Nr XLVIII/359/2005 Rady 

Powiatu w Ełku z dnia 21 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu powiatu na 2006 r. 

Uchwala się co następuje: , Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje:  

§ 1 

Upoważnia się Jana Wielgata – Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Ełku do 

dokonywania przeniesień planowanych wydatków pomiędzy paragrafami z wyjątkiem 

wynagrodzeń, od nich pochodnych oraz wydatków majątkowych w roku budżetowym 2006. 

Upoważnienia udziela się do dnia 30 listopada 2006 r.  

§ 2 

Zobowiązuje się Jana Wielgata – Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Ełku do 

pisemnego zawiadomienia Zarządu Powiatu nie później niż w terminie 7 dni o dokonanych 

przesunięciach w planowanych wydatkach pomiędzy paragrafami zgodnie z treścią 

§ 1 niniejszej uchwały.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Janowi Wielgatowi  – Dyrektorowi Powiatowego Zarządu 

Dróg w Ełku. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 


